

Zalesie Górne 24.05.2018 r.

I
(
IP. B. KRZYWICKI
2018.05.28
[signature]**Rada Miasta Piaseczno**
05-500 Piaseczno
ul. Kościuszki 5

URZĄD MIASTA I GMINY PIASECZNO	
KANCELARIA	
wpłynęło dnia	2018-05-25
L. dz.	1216672
ilość załącz.	1
Nr sprawy	1890

PETYCJA

Na podstawie ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach
(Dz. U. z 2014r., poz. 1195.),

my niżej podpisani mieszkańcy, zwracamy się do
Rady Miasta Piaseczno z petycją o przeniesienie przystanku autobusowego L13
komunikacji miejskiej, znajdującego się w Zalesiu Górnym na ulicy Młodych
Wilcząt, pomiędzy numerami [redacted] w kierunku ulicy Pionierów.

Swą petycję argumentujemy tym, iż lokalizacja tego przystanku jest bardzo
niekorzystna i niefortunna, ze względu na usytuowanie go na wprost wjazdów
na posesje, które znajdują się naprzeciwko przystanku. Autobusy ustawiają się
w świetle bramy.

Inną równie ważną rzeczą przemawiającą za likwidacją lub przeniesieniem
tego przystanku jest fakt, że ta lokalizacja powoduje paraliż w ruchu drogowym.
Gdy autobus zatrzyma się na pasie ruchu to ruch na tym odcinku zostaje
sparaliżowany, zablokowany, gdyż jego gabaryty uniemożliwiają normalne
ominięcie autobusu, co sprawia, że samochody by ominąć autobus muszą
zjechać na przeciwległy pas ruchu i pobocze. Przejazd aut poboczem drogi
sprawia zagrożenie dla pieszych, jak również zniszczenie w tym miejscu
podłoża (tworzą się ogromne dziury).

Uciążliwym problemem jest dla nas wjeżdżanie i wyjeżdżanie samochodami z działki (bramy wjazdowej). Kiedy wprowadzam lub wyprowadzam auto, muszę je na chwilę zostawić na drodze, tuż przed przystankiem, żeby zamknąć/otworzyć bramę. Jeżeli w tym czasie stoi autobus, powstaje paraliż gdyż inni użytkownicy nie mogą się po niej poruszać, od razu kierowcy się denerwują i trąbią -wtedy krzyczą używając często wulgarnych słów. Kierowcy mają pretensje, że to moje auto stoi mu na drodze, a przecież ja muszę jakoś bramę otworzyć i zamknąć.

Kolejnym uciążliwym problemem jest to, że kierowcy autobusu nagminnie pozostawiają autobus na włączonym silniku na biegu jałowym zarówno w okresie zimowym jak i w letnim (a jest to diesel) co powoduje wydzielanie się spalin, hałasu i wibracji w domach zlokalizowanych w pobliżu tego przystanku. Te niedogodności wpływają bardzo niekorzystnie na środowisko, ekologię jak również na nasze zdrowie, życie, sen (dzieci, dorosłych), zakłócając nam spokój i komfort życia, a także otaczające nas środowisko emitując smog!
Jest to przystanek końcowy L13.

Dlatego proponujemy przeniesienie tego przystanku w pobliżu ulicy Sarenki, co może spowodować dodatkowe potoki pasażerów, biorąc pod uwagę że znajduje się blisko przedszkole. Zmiana lokalizacji poprawi również bezpieczeństwo w ruchu drogowym na ulicy Młodych Wilcząt, gdyż na tej ulicy nie istnieje chodnik i każdy pieszy porusza się po ulicy a bardzo często zmuszony jest do poruszania się poboczem drogi.

Nie jesteśmy przeciwnikami Komunikacji Miejskiej w Zalesiu Górnym, która jest w naszej miejscowości potrzebna i uważamy w porozumieniu z Panią Sołtys [redacted], że trzeba ją dalej rozwijać, ale też proszę mieć na uwadze i zrozumieć nasze potrzeby i przychylić się do zaproponowanych przez nas rozwiązań w petycji.

*W imieniu użytkowników ul. Młodych Wilcząt
popieram petycję*

Z poważaniem,

Mieszkańcy ul. [redacted]